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Republika e Kosovës                                                                Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova  	                                                                        Opština  Gllogovac 
Republik of Kosova	   Municipality of  Drenas
 __________________________________________________________________________________    

	Emri
	
	Mbiemri
	
	

	Data e lindjes:
	
	Gjinia
	
	

	
	
	
	
	

	Vendi lindjes dhe komuna:
	
	

	Nr. personal i letërnjoftimit :
	
	

	Gjendja
	 i/ e pa martuar	i/ e martuar	i / e Shkurorëzuar
	i /e ve

	Adresa e tanishme :
	
	

	Adresa e përhershme, nëse ndryshon nga tanishmja:
	
	

	Numri i telefonit:
	E-mail:
	

	A dëshironi të deklaroheni për përkatësinë etnike, nëse përgjigja është "Po" shënoni cila është përkatësia juaj:

	Po
	
	Jo

	SHKOLLIMI. Jepni detaje të plota, titujt e saktë të gradave shkencore :
	

	Universiteti :
	
	

	Emri dhe vendi i institucionit
	Vijimi
	Tituit, nderimet akademike:
	Drefimi i studimeve:

	
	     Prej
	Deri
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


                                 APLIKACION PËR SHPALLJE PUBLIKE                                                                                                  
Institucioni:
Titulli i Aplikimit:
Numri i referencës së  aplikimit: [image: ]
	
Shkolla e mesme ose shkollim tjetër i mesëm:

	Emri dhe vendi i institucionit
	Vijimi :
	Certifikata ose diploma e fituar

	
	Prej 
	Deri
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Shkollomi ose trajnimet tjera profesionale :

	Emri dhe vendi i institucionit
	
	Prej
	Deri
	Certifikata ose diploma e fituar:

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Përvoja e punës (duke filluar nga ajo e fundit), të jepen detaje të plota dhe të qarta.

	Titulli i vendit të punës:
	

	Prej
	Deri
		Emri mbikëqyersi

	
	
	

	Emri i punëdhënësit:
	

	Adresa e punëdhënësit
	

	Numri dhe lloji	i personelit nën mbikëqyrje:
	

	Arsyete largimit nga vendi i punës:
	

	Përshkrimi i detyrave të punës:

	Përshkrimi i detyrave:

	Titulli i vendit të punës:
	

	Prej
	Deri
	Emri i mbikëqyresit
	

	
	
	

	Ernri i punëdhënësit
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Adresa e punëdhënësit:
	
	
	

	Numri dhe lloji i personelit nën  mbikëqyrje:
	
	
	
	

	Arsyet e largimit:
	
	
	
	

	Përshkrimi i detyrave të punës 
	
	
	
	

	Pörshkrimi i detyrave:
	
	
	
	

	Titulli i vendit te punës:
	
	
	
	
	

	      Prej
	
	Deri
	Emri mbikëqyrsit:
	

	
	
	
	
	

	Emri i punëdhënësit:
	
	
	
	

	Adresa e punëdhënësit:
	
	
	

	Numri dhe Iloji i personelit nën mbikëqyrje:
	
	
	

	Arsyet e largimit:
	
	
	

	Përshkrimi i detyrave të punës:
	
	

	
	
	

	Përdorë letër tjetër nëse ka nevojë:
	
	

	A keni qenë ndonjë herë të dënuar më tepër se gjashtë muaj:
	Po
	 Jo



	Njohja e gjuhëve: Cila është gjuha juaj amtare:

	Gjuhët tjera
	Lexim
	Shkrim
	Në të folur
	Kuptoj

	
	Mirë
	Jo mirë
	Mirë
	Jo mirë
	Mirë
	Jo mirë
	Mirë
	Jo mirë

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Shënoni arsyet për aplikimin në shpalljen publike:

	REFERENCAT: Shënoni dy persona të cilët e njohin karakterin dhe kualifikimet e juaia. Të mos jenë të afërm apo mbikëqyrës nga puna juaj e kaluar.

	Emri i plotë
	
	Profesioni

	
	
	

	
	
	

	Garantoj se kam dhënë informacione të vërteta, korrekte dhe komplete në këtë formular.

	Nënshkrimi	Data



	Shënim: Kandidatët duhet të sigurojnë fotokopjet e dokumenteve sipas shpalljes publike:
1. CV;
2. Fotokopje të Diplomës të noterizuar;
3. Fotokopje të letërnjoftimit (ID);
4. Dëshminë për përvojë pune;
5. Dëshminë se nuk është i dënuar penalisht për kryerjen e një vepre penale;
6. Deklaratë se nuk ka qenë anëtarë i organeve drejtuese të ndonjë partie politike të paktën pesë (5) vitet e fundit;
7. Deklaratë se nuk është i punësuar në shërbimin civil të mos jetë i larguar nga shërbimi civil si rrjedhojë e masave disiplinore dhe të mos kenë masa disiplinore në fuqi.



	[bookmark: _GoBack]Aplikacioni i kompletuar dorëzohet në adresën e Shpalljes Publike: 
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